様式第１号（第５条関係）
香美市小規模工事等契約希望者登録申請書
年　　月　　日
香美市長　　　様
	申請者
	住所
	
	

	
	氏名
	
	㊞



香美市小規模工事等契約希望者登録制度に関する要綱に基づいて登録を申請します。
	住所又は所在地
	〒

	
	　　香美市

	ふ り が な
	　
	申請印

	商号又は名称
	　
	　

	ふ り が な
	　
	

	代表者職・氏名
	　
	

	電 話 番 号
	　
	Ｆ Ａ Ｘ 番 号
	　
	


※　申請印は、見積書や契約書に使用していただきます。法人の場合は代表取締役印を、
個人事業者主の場合は、手彫りの印での申請をお願いします。
希望業種（５業種以内）　
	番号
	登録希望業種
	具体的な内容
	許可・免許を有する場合

	
	（工事の種類）
	
	その種類、名称等

	1
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　


※　別表の小規模工事等の種類及び具体例を参考に受注を希望する順序で記載してください。
添付書類
１　市税の滞納のない証明書
２　香美市小規模工事等契約希望者登録に係る市税及び使用料等確認同意書（様式第2号）
３　許可・免許が必要な業種の登録につきましては、種類、名称等を記入し、それを証明する書類の写しを添付してください。
　４　暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾書
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